项目 期末余额 期初余额 形成原因

对外提供担保 700,382,502.82 700,382,502.82 网络金融平台债权转

让担保负债

合计 700,382,502.82 700,382,502.82

预计负债说明：

2019年 4月 15日，广东省深圳市中级人民法院(2019)粤 03执 259号之二执行裁定书

判决将云南兴龙实业有限公司持有的东方金钰公司的股票共计 27,152,942股划扣至债权申

请人深圳市中睿泰信叁号投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“中睿泰信”）的证券账户，

中睿泰信已拍卖上述股票抵偿东方金钰公司的债务，拍卖金额 136,425,621.74 元，债权人

未提供相关拍卖资料，无法确认拍卖金额。

2019年 12月 6日，广东省深圳市中级人民法院(2019)粤 03执 259号之二执行裁定书

判决将东方金钰公司质押给债权人中睿泰信的翡翠原石、成品拍卖抵债，债权人未提供相关

拍卖资料，无法确认拍卖金额。

6.26 股本

项目 期初余额

本次变动增减(+、-)
期末余额发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计

股份总数 1,350,000,000.00 - - - - - 1,350,000,000.00

6.27 资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价 505,061,811.83 - - 505,061,811.83

其他资本公积 807,988,061.82 - - 807,988,061.82

合计 1,313,049,873.65 - - 1,313,049,873.65

6.28 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 31,027,171.36 - - 31,027,171.36

任意盈余公积 13,970,053.30 - - 13,970,053.30

合计 44,997,224.66 - - 44,997,224.66

6.29 未分配利润

东方金钰股份有限公司 2023年度财务报表附注

财务报表附注 第 62 页

项目 本期 上期

调整前上年末未分配利润 -10,300,081,228.71 -6,683,863,998.06

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） -

调整后年初未分配利润 -10,300,081,228.71 -6,683,863,998.06

加：本期归属于母公司股东的净利润 -1,706,624,925.61 -3,616,217,230.65

期末未分配利润 -12,006,706,154.32 -10,300,081,228.71

6.30 营业收入和营业成本

6.30.1营业收入和营业成本情况

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 - - 15,300.00 15,300.00

其他业务 1,286,016.00 35,584,771.84 1,286,016.00 -

合计 1,286,016.00 35,584,771.84 1,301,316.00 15,300.00

6.30.2合同产生的收入情况

本期发生额

合同分类
珠宝销售 其他业务 合计

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

一、按商品类型分类

黄金金条 - - - - - -

黄金（镶嵌）饰品 - - - - - -

翡翠原石 - - - - - -

翡翠成品 - - - - - -

其他 - - - 34,400,129.92 - 34,400,129.92

租金收入 - - 1,286,016.00 1,184,641.92 1,286,016.00 1,184,641.92

二、按经营地区分类

国内 - - 1,286,016.00 35,584,771.84 1,286,016.00 35,584,771.84

国外 - - - - - -
三、按商品转让的时

间分类

在某一时点转让 - - 1,286,016.00 35,584,771.84 1,286,016.00 35,584,771.84

在某一时段内转让 - - - - - -

合计 - - 1,286,016.00 35,584,771.84 1,286,016.00 35,584,771.84

续：

上期发生额

合同分类
珠宝销售 其他 合计

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

一、按商品类型分类

黄金金条 - - - - - -

东方金钰股份有限公司 2023年度财务报表附注

财务报表附注 第 63 页

上期发生额

合同分类 珠宝销售 其他 合计

黄金（镶嵌）饰品 - - - - - -

翡翠原石 - - - - - -

翡翠成品 15,300.00 15,300.00 - - 15,300.00 15,300.00

其他 - - - - - -

租金收入 - - 1,286,016.00 - 1,286,016.00 -

二、按经营地区分类

国内 15,300.00 15,300.00 1,286,016.00 - 1,301,316.00 15,300.00

国外 - - - - - -
三、按商品转让的时

间分类

在某一时点转让 15,300.00 15,300.00 1,286,016.00 - 1,301,316.00 15,300.00

在某一时段内转让 - - - - - -

合计 15,300.00 15,300.00 1,286,016.00 - 1,301,316.00 15,300.00

6.31 税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

房产税 85,111.05 -

土地使用税 8,741.60 -

合计 93,852.65 -

6.32 管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

中介机构费用 1,075,000.00 626,000.00

职工薪酬 7,982,849.80 8,042,454.98

差旅费 45,518.68 14,849.00

车辆费 36,588.04 33,790.26

水电费 35,304.58 -

办公费 14,392.89 8,300.54

其他 140,161.65 288,112.44

信息披露费 - -

合计 9,329,815.64 9,013,507.22

6.33 财务费用

项目 本期发生额 上期发生额

利息费用 1,469,189,776.42 1,376,968,653.54

减：利息收入 319.82 262.16

汇兑损益 - -

手续费 295.00 761.20

合计 1,469,189,751.60 1,376,969,152.58

东方金钰股份有限公司 2023年度财务报表附注

财务报表附注 第 64 页

6.34 信用减值损失

项目 本期发生额 上期发生额

应收账款坏账损失 -187,653,344.70 -94,653,113.37

其他应收款坏账损失 -2,832,055.48 -2,040,917.48

合计 -190,485,400.18 -96,694,030.85

6.35资产减值损失

项目 本期发生额 上期发生额

存货跌价损失 - 2,178,427,642.57

合计 - 2,178,427,642.57

6.36资产处置收益

项目 本期发生额 上期发生额

固定资产处置收益 - 43,601,480.89

合计 - 43,601,480.89

6.37 营业外支出

项目 本期发生额 上期发生额
计入当期非经常性

损益的金额

诉讼费用 3,155,742.93 - 3,155,742.93

罚款及滞纳金 3,499.13 - 3,499.13

其他 68,107.64 394.32 68,107.64

合计 3,227,349.70 394.32 3,227,349.70

6.38 现金流量表项目

6.38.1与经营活动有关的现金

收到其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

利息收入 319.82 -

押金及往来款 2,385,537.16 2,140,799.24

合计 2,385,856.98 2,140,799.24

支付其他与经营活动有关的现金

项目 本期发生额 上期发生额

费用支出 447,260.84 1,082,313.79

合计 447,260.84 1,082,313.79

6.39 现金流量表补充资料

6.39.1现金流量表补充资料

项目 本期金额 上期金额

1．将净利润调节为经营活动现金流量

净利润 -1,705,724,925.61 -3,616,217,230.65

东方金钰股份有限公司 2023年度财务报表附注

财务报表附注 第 65 页

项目 本期金额 上期金额

加：信用减值损失 190,485,400.18 96,694,030.85

资产减值准备 - 2,178,427,642.57

固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧 - -

投资性房地产折旧 1,184,641.92 -

无形资产摊销 - -

长期待摊费用摊销 - -